►PROJETO DE LEI Nº056/18- Dispõe sobre a cobrança judicial e 
extrajudicial dos créditos municipais inscritos na Dívida Ativa e dá outras 
providências. 

►PROJETO DE LEI Nº057/18- Autoriza a abertura de créditos adicionais 
especiais no orçamento corrente no valor de R$ 280.000,00(duzentos e 
oitenta mil reais) 

►PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº058/18- Acresce o Art. 217A e Art. 
217B da Lei nº 1586 de 13 de abril de 1993, Regime Jurídico dos Servidores 
Públicos do Município e dá outras providências. 

►PROJETO DE LEI Nº059/18- Amplia o perímetro urbano do Município de